
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 023'3-8168
Cena 8 zl Piła, dnia 27 marca 1986 r. Nr 3

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

19 — uchwała Nr XII/73/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 26 marca 1986 r. w sprawie ustalenia 
wykazu miejscowości województwa pilskiego, w których jest pobierana opłata miejscowa

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO
ł

20 — uchwała Nr VIc-XIII/62/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence z dnia 27 marca 1986 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego oraz ustałenia granic 
gruntów pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w mieście Krajenka w rejonie ulicy Toruńskiej

21 — uchwała Nr XI/52/86 Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu z dnia 27 marca 1986 r. w sprawie miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Budzyń do 1995 roku

22 — uchwała Nr XI/53/86 Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu z dnia 27 marca 1986 r, w sprawie zatwier­
dzenia programu rolniczego wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Budzyń na cele nierolnicze i nieleśne

23 — uchwała Nr XII/59/86 Gminnej Rady Narodowej w Czarnkowie z dnia 26 marca 1986 r. w sprawie zmiany
w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­
nego wsi Huta

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA WOJEWÓDZKIEGO
* -v V - •

24 — zarządzenie Nr 6/86 Wojewody Pilskiego z dnia 19 marca 1986 r. w sprawie przeprowadzenia poboru
w 1986 r.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

25 — zarządzenie Nr 1/86 Prezydenta Miasta Piły z dnia 24 marca 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek han­
dlowych, gastronomicznych i usługowych na terenie miasta Piły

26 — zarządzenie Nr 6/86 Naczelnika Miasta w Czarnkowie z dnia 14 marca 1986 r. w sprawie określenia go­
dzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

27 — zarządzenie Nr 1/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Człopie z dnia 27 stycznia 1986 r. w sprawie określenia
godzin otwierania i zamykania placówek handlu, detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

28 — zarządzenie Nr 1/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Szamocinie z dnia 28 stycznia 1986 r. w sprawie okreś­
lenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronorriicznych i usłu­
gowych na terenie miasta i gminy Szamocin

29 — zarządzenie Nr 3/86 Naczelnika Miasta i Gminy Tuczno z dnia 20 marca 1986 r. w sprawie określenia
godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

30 — zarządzenie Nr 1/86 Naczelnika Gminy Kaczory z dnia 14 stycznia 1986 r. w sprawie określenia godzin
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

19
UCHWAŁA Nr XII/73/86

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 26 marca 1986 r.

w sprawie ustalenia wykazu miejscowości województwa 
pilskiego, w których jest pobierana oplata miejscowa

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 oraz art 72 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185



Str. 2 Nr 3, poz. 19DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

z późniejszymi zmiano mi) i art. 15 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Wojewódzka Rada Naro­
dowa uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz miejscowości województwa pilskiego 
posiadających korzystne właściwości klimatu, krajobrazu 
i inne warunki umożliwiające stały lub sezonowy ruch 
turystyczny w celach wypoczynkowych, zdrowotnych lub 

krajoznawczych, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Telesfor Meszyński

Załącznik do Uchwały nr XII/73/85 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 26 marca 1986 r.

WYKAZ MIEJSCOWOŚCI WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO PSIADAJĄCYCH KORZYSTNE WŁAŚCIWOŚCI KLIMATU, 
KRAJOBRAZU I INNE WARUNKI UMOŻLIWIAJĄCE STAŁY LUB SEZONOWY RUCH TURYSTYCZNY W CELACH 

WYPOCZYKOWYCH, ZDROWOTNYCH LUB KRAJOZAWCZYCH

bp. Miejscowość Miosto/Wieś Jednostka administracyjna

1. Budziszewko wieś m i g Rogoźno
2. Chodzież miasto m Chodzież
3. Chojno wieś m i g Wronki
4. Czarnków miasto m Czarnków
5. Człopa miasto m i g Człopa
6. Dobrzyca wieś g Szydłowo
7. Drzewoszewo wieś m j g Mirosławiec
8. Gródek Krajeński wieś m i g Łobżenica
9. 1 łowiec wieś g Wałcz

10. Jastrowie miasto m i g Jastrowie
11. Kaczory wieś g Kaczory
12. Kamienica wieś g Wągrowiec
13. Kobył ec wieś g Wągrowiec
14. Krzyż miasto m i g Krzyż
15. Kajan wieś g Zakrzewo
16. Kuźnica Żelichowska wieś m i g Krzyż
17. Lędyczek wieś m i g Okonek
18. Lubasz wieś g Lubasz
19. Luchowo wieś m i g Łobżenica
20. Łowicz Wałecki wieś m i g Mirosławiec
21. Margonin miasto m i g Margonin
22. Niekunsko wieś m i g Trzcianka
23. Ostrowiec wieś g Wałcz
24. Owcze Głowy wieś m i g Rogoźno
25. Piłka Młyn wieś g Ryczywół
26. Pita miasto m Piła
27. Pfytnica wieś g Tarnówka
28. Przesieki wieś m i g Krzyż
29 Rado Im wieś m i g Trzcianka
30. Ruda wieś m i g Wyrzysk

31. Smoła rnia wieś m i g Trzcianka
32. Straduń wieś m i g Trzcianka

33. Strączno wieś g Wałcz
34. Trzcianka miasto m i g Trzcianka

35. Tuczno miasto m i g Tuczn o
36. Ujście miasto m i g Ujście
37. Wałcz miasto m Wałcz
38. Wągrowiec miasto m Wągrowiec
39. Wieleń miasto m i g Wieleń
40. Wyrzysk miasto m i g Wyrzysk
41. Zakrzewo wieś g Zakrzewo
42. Zdbice wieś g Wałcz
43. Zlotów miaiżto m Złotów
44. Żabostowo wieś g Kaczory



Nr 3, poz. 20,21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

20

UCHWALA Nr Vlc-XIII/62/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krajence

z dnia 27 marca 1986 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego oraz ustalenia granic 
gruntów pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 
w mieście Krajenka w rejonie ulicy Toruńskiej

Na podstawie art. 44 ust. 1 I art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, 
poz. 185 z 1984 r.) art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszcza­
niu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99 z 1985 r.) na 
wniosek Naczelnika Miasta i Gminy w Krajence po uzys­
kaniu zgody Wojewody Pilskiego i pozytywnej opinii Ko­
misji Zaopatrzenia Rolnictwa i Usług Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Krajence, Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Krajence uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego, z uwzględnieniem zmian dokonanych 
w projekcie, obejmujący następujące nieruchomości ozna­
czone według ewidencji gruntów:

— działka nr 52 właściciel Kazimierz Wanda Kowalewscy
— działka nr 53 właściciel Marta Izban
— działka nr 172 właściciel Jakub Wnuk
— działka nr 173 właściciel Edmund Płotnicki
— działka nr 181 właściciel Bronisława Robak

zgodnie z rysunkiem planu i opisem stanowiącym załącz­
nik Nr 1.

§ 2

Ustala się granice gruntów określonych w § 1 pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne według projektu 
podziału stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszej uch­
wały.

§ 3

Ustalony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
w urządzenia komunalne:

— drogi — 1989—90 r.
— sieć elektryczną — 1988 r.
— sieć wodociągową — 1987 r.

Wymienione urządzenia finansowane będą przez Urząd 
Miasta i Gminy w Krajence, ze środków Funduszu Gospo­
darki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 4

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Krajence 
do:
1. Informowania Rady Narodowej w rocznych sprawo­

zdaniach o poczynionych odstępstwach od uchwalo­
nego planu.

2. Rozpatrzenie zgłoszonych na dzisiejszej sesji postula­
tów Rady i w miarę możliwości zapewnienie ich rea- 
zacji.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Krajence.

§ 6

Traci moc Uchwała Nr VI/36/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Krajence z dnia 27 morca 1985 roku w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego budownictwo jednorodzin­
nego oraz ustalenia terenu budowlanego i jego podziału 
na działki budowlane w mieście Krajence w rejonie ulicy 
Toruńskiej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Polański

21

UCHWAŁA Nr XI/52/86
Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu

z dnia 27 marca 1986 roku

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Budzyń do 1995 roku

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano­
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) — Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwała się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego obejmujący:
— podstawowe elementy planu — rysunek planu nr 1 

w skali 1 : 25 000;
— zasadę gospodarki przestrzennej — rysunek planu nr 2 

w skali 1 : 25 000;
— miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Budzyń do 1995 r. — rysunek planu nr 3 
w skali 1 : 5 000;

—■ tekst planu stanowiący za‘ącznik nr 4 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Budzyń 
i zobowiązuje się do dokonania i przedstawienia Gminne] 
Radzie Narodowej okresowej (nie rzadziej niż co 5 lat) 
oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
wynikających z realizacji planu miejscowego.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3. poz. 21,22,23.24

§ 3

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daity 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Bernard Jankowski

22

UCHWAŁA Nr XI/53/86
Gminnej Rady Narodowej w Budzyniu

Z dnia 27 marca 1936 roku

w sprawie zatwierdzenia programu rolniczego wykorzysta­
nia gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w miej­
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Budzyń na cele nierolnicze i nieleśne

iNa podstawie ort. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) art. 9 ust. 3 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rol- 

:nych i leśnych (Dz.U. Nr 11; poz. 79) — Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania grun­
tów rolnych i leśnych przeznaczonych w miejscowym pla­
nie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Bu­
dzyń na cele nierolnicze i nieleśne.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Budzyń.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Bernard Jankowski

23

UCHWAŁA Nr XII/59/86
Gminnej Rady Narodowej w Czarnkowie

z dnia 26 marca 1986 roku

w sprawie zmiany w miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego wsi HUTA

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 li.pca 1983 roku o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185 
z 1983 r.) i art. 16 pkt 3 i ant. 17 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz.U.

Nr 35, poz. 185 z 1984 roku) Gminna Rada Narodowa 
w Czarnkowie uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany w ,,Miejscowym planie szczegóło­
wym zagospodarowania przestrzennego terenów budowni­
ctwa jednorodzinnego wsi Huta” polegającej na:

— zmianie przeznaczenia terenu oznaczonego kolorem 
czerwonym i symbolem — „9 UK" — na tereny usług 
kultury w celu budowy sali wiejskiej,

— zmianie przeznaczenia terenu oznaczonego kolorem 
czerwonym i symbolem — „8 UR” — na zabudowę 
rzemieślniczą średnio uciążliwą — pod budowę war­
sztatu rzemieślniczego oraz ustala się dla działek od 
1—8 formę zabudowy z dachami stromymi (poddasze 
użytkowe).

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Czarn­
ków.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
-ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Wiktor Czarnolewski

24

ZARZĄDZENIE Nr 6/86 
Wojewody Pilskiego

z dnia 19 marca 1986 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w 1986 r.

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) art. 33 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej (Dz.U. z 1984 r. 
Nr 7, poz. 31) § 1 pkt 3 lit. b rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określe­
nia upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze­
pisów prawa miescowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) oraz 
§ 5 zarządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony 
Narodowej z dnia 28 stycznia 1986 r. (M.P. Nr 3, poz. 21) 
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1986 r. zarządza 
się, co następuje:

§ 1

1. W okresie od dnia 14 kwietnia do dnia 9 czerwca 1986 r. 
przeprowadzony zostanie na terenie województwa pil­
skiego pobór mężczyzn urodzonych w 1967 r.

2. Obowiązkowi zgłoszenia się do poboru w terminie 
określonym w ust. 1 podlegają mężczyźni, którzy do­
tychczas nie stawali do poboru:
a) urodzeni w latach 1966—1958,
b) przyjęci na studia do szkół wyższych, jeżeli do­

tychczas nie stawali do poboru.



Nr 3, poz. 24,25,26 Str. 5DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

§ 2

Obowiązkowi zgłoszenia się na wezwaanie do rejonowej 
komisji poborowej podlegają również:

1. mężczyźni urodzeni w latach 1966—1958, którzy:

a) nie zostali przeniesieni do rezerwy,

b) ubiegają się o odroczenie zasadniczej służby woj­
skowej ze względu na sprawowanie opieki nad 
członkiem rodziny, lub prowadzenie gospodarstwa 
rolnego, albo o uznanie za jedynego żywiciela ro­
dziny,

c) zostali uznani za czasowo niezdolnych do służby 
wojskowej, a okres tej niezdolności upływa w 1986 r.,

d) wnieśli prośbę o ponowne ustalenie zdolności do 
służby wojskowej, lub u których lekarz przeprowa­
dzający przegląd lekarski stwierdził zmiany w sta­
nie zdrowia.

2. mężczyźni, którzy:

a) w 1986 r. kończą 18 lat życia i zostali przewidziani 
do odbycia przysposobienia wojskowego,

b) ukończyli 17 lat życia i zgłosili się ochotniczo do 
odbycia zasadniczej służby wojskowej, albo odby­
cia przysposobienia wojskowego,

3. kobiety urodzone w latach 1968—1962 zatrudnione 
w zakładach (placówkach) służby zdrowia i mające 
ikwafifikacje zawodowe określane w § 1 ust. 1 pikt 1 
zarządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 mar­
ca 1984 r. w sprawie przeznaczenia kobiet do służby 
wojskowej (M.P. Nr 10, poz. 7).

§ 3

Pobór przeprowadzą rejonowe komisje poborowe przy 
współudziale terenowych organów administracji państwo­
wej stopnia podstawowego.

§ 4

Osoby wymienione w § 1 ust. 1 i 2, które nie zgłoszą 
się do poboru w wyznaczonym terminie i miejscu, albo 
nie przedstawią nakazanych dokumentów podlegają karze 
aresztu do trzech miesięcy, albo karze grzywny do 
50.000,—zł w postępowaniu przed kolegium ds. wykro­
czeń.

§ 5

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Społeczno-Administracyjnego oraz terenowym organom ad­
ministracji państwowej stopnia podstawowego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Wicewojewoda Pilski

Tadeusz Koziołek

25

ZARZĄDZENIE Nr 1/8ó 
Piezydenta Miasta Piły 

z dnia 24 marca 1936 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlowych, gastrono­
micznych i usługowych na terenie miasta Piły

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), art. 67, ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia­
nami), § 2, pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych organów administracji państwowej o właś­
ciwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej­
scowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia Nr 7 
MHWiU z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych (Dz.Urz. MHWiU Nr 3, póz. 7) za­
rządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 do niniej­
szego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów 
gastronomicznych jak w załączniku nr 2 do niniej­
szego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów 
usługowych jak w załączniku nr 3 do niniejszego za­
rządzenia.*)

§ 2

Ustalone w § 1, pkt 1, 2, 3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, które re­
gulowane będą odrębnymi zarządzeniami no podstawie 
wytycznych Wojewody Pilśkiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego prowa­
dzącym działalność handlową, gastronomiczną i usługową.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 6 z dnia 15.06.1985 r. Prezy­
denta Miasta Piły w sprawie określenia godzin otwiera­
nia i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.04.1986 r. i pod­
lega ogłoszeniu w placówkach handlowych w formie ko­
munikatu oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Pilskiego.
*) załączniki nie podlegają publikacji

Wiceprezydent Miasta Piły

mgr Ryszard Kowalewski



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3, poz. 26,27,28

23

ZARZĄDZENIE Nr 6/86 
Naczelnika Miasta w Czarnkowie

z dnia 14 marca 1986 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142) § 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 września 1974 r. w sprawie pracy w niedzielę 
i święta w placówkach handlu detalicznego i w zakła­
dach świadczących usługi dla ludności (Dz.U. z 1974 r. 
Nr 36, poz. 213 i z 1976 r. Nr 8, poz. 39) art. 67 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określe­
nia upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze­
pisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) § 1 
zarządzenia Nr 7 MHWiU z dnia 3 maja 1985 r. w spra­
wie czasu pracy placówek handlu detalicznego i zakła­
dów gastronomicznych i usługowych zarządza się, co na­
stępuje: ,

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego jak w załącznku Nr 1 do niniej­
szego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów 
gastronomicznych jak w załączniku Nr 2 do niniej­
szego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów 
usługowych jak w załączniku Nr 3 do niniejszego za­
rządzenia.*)

§ 2

Ustalone w § 1 pkt. 1, 2 i 3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, które re­
gulowane będą odrębnymi zarządzeniami na podstawie 
wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3

Wykonani^ zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego prowa­
dzącym działalność handlową, gastronomiczną i usługową.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie 14 marca 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje- 
dztwa Pilskiego.
*) załączniki nie podlegają publikacji

Naczelnik Miasta

mgr Henryk Piasecki

27

ZARZĄDZENIE Nr 1/86
Naczelnika Miasta i Gminy w Człopie

z dnia 27 stycznia 1936 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla­

cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i usługowych

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerw­

ca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. 

Nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­

rialnego (Dz.U. Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 

zmianami), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upo­

ważnień dla terenowych organów administracji państwowej 

o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 

miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), zarządza się, co 

następuje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 

handlu detalicznego jak w załączniku Nr 1 zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów 

gastronomicznych jak w załączniku Nr 2 zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów 

usługowych jak w załączniku Nr 3 zarządzenia.*)

§ 2

Ustalone w § 1 pkt. 1, 2 i 3 godziny pracy placówek 

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­

gowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, które re­

gulowane będą odrębnymi zarządzeniami na podstawie 

wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 

handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego prowa­

dzącym działalność handlową, gastronomiczną i usługową.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.
*) załączniki nie podlegają publikacji

Naczelnik Miasta i Gminy

Henryk Pogorzelski



Nr 3, poz. 28,29,30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

28

ZARZĄDZENIE Nr 1/86
Naczelnika Miasta i Gminy w Szamocinie

z dnia 28 stycznia 1986 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie miasta i gminy Szamocin

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerw­

ca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. 

Nr 24, poz. 142), ort. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­

rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 

zmianami), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upo­

ważnień dla terenowych organów administracji państwowej 

o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 

miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), zarządza się, co 

następuje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 

handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania za­

kładów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 za­

rządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania za­

kładów usługowych jak w załączniku nr 3 zarządze­

nia.*)

§ 2

Ustalone w § 1 pkt. 1, 2 i 3 godziny pracy placówek 

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­

gowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, które re­

gulowane będą odrębnymi zarządzeniami na podstawie 

wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 

handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego prowadzą­

cym działalność handlową, gastronomiczną i usługową.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.
*) załączniki nie podlegają publikacji

ZARZĄDZENIE Nr 3/86
Naczelnika Miasta i Gminy Tuczno

z dnia 20 marca 1986 r.

w sprawie określania godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142) art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), 
§ 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet­
nia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere­
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz.U. Nr 25, poz. 126) § 1 zarządzenia Nr 7 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dniia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Ustała się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, jak w załączniku Nr 1 do za­
rządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów 
gastronomicznych jak w załączniku Nr 2 do zarządze­
nia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania zakładów 
usługowych, jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia.*)

§ 2

Ustalone w § 1 pkt. 1, 2, 3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, które re­
gulowane będą odrębnymi zarządzeniami na podstawie 
wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego prowadzą­
cym działalność handlową, gastronomiczną i usługową.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 16/82 Naczelnika Miasta i Gmi­
ny Tuczno z dnia 15 września 1982 roku w sprawie go­
dzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicz­
nego, zpkładów gastronomicznych i usługowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 marca 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.
*) załączniki nie podlegają publikacji

Naczelnik Miasta i Gminy

Wiesław Borucki

Naczelnik Miasta i Gminy

Michał Komar



Str. 3

30

ZARZĄDZE74IE Nr 1/86 
Naczelnika Gminy Kaczory 

z dnia 14 stycznia 1986 roku

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla. 
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dni 26 czerw­
ca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana­
mi), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych organów administracji państwowej o właś­
ciwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej­
scowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych jak 
w załączniku nr 1 zarządzenia.

Nr 3, poz. 30

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za­
kładów usługowych jak w załączniku nr 2 zarządze­
nia.*)

§ 2

Ustalone w § 1 pkt 1 i 2 godziny pracy placówek han­
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
nie dotyczą okresów przedświątecznych, które regulowane 
będą odrębnymi zarządzeniami na podstawie wytycznych 
Wojewody Pilskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego prowadzą­
cym działalność handlową, gastronomiczną i usługową.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.
-*) załączniki nie podlegają publikacji

Naczelnik Gminy

Alfons Barabasz

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

i ■ v.N’t r —. ' - ■ r

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15 

Kftito: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 8 zł,—

RSW ZG Piła 994-86


